
KILPAILUOHJEET 16.–17.9.2023 

Kohdistusammunta 

Ampumapaikalla on mahdollista kerralla kohdistaa 45 kilpailijan aseet, mistä seuraa, että 
kohdistus toteutetaan kahdessa ryhmässä.  

Lauantaina 16.9. kohdistusryhmään 1 kuuluvat he, joiden lähtöaika on klo 12.24 tai aikaisemmin, 
ja kohdistusryhmään 2 puolestaan he, joiden lähtöaika on klo 12.25 tai myöhemmin.  

Sunnuntaina 17.9. kohdistusryhmään 1 kuuluvat he, joiden lähtöaika on klo 11.00 tai aikaisemmin, 
ja kohdistusryhmään 2 puolestaan he, joiden lähtöaika on klo 11.01 tai myöhemmin.  

Sujuvan kilpailun takaamiseksi kohdistusryhmäjakoa tulee noudattaa. Jokaisella kilpailijalla on yksi 
maalitaulu kohdistusammunnassa.  

Kilpailukeskuksessa tapahtuvat toiminnot 

Järjestäjät esittävät mallisuorituksen kilpailukeskuksen toiminnasta kohdistusammuntojen tauon 
aikana kumpanakin päivänä.  

Matka lähtöön 

Lähtöön on matkaa lauantaina noin 700 m ja sunnuntaina noin 2,2 km. Viitoitus lähtöön alkaa 
kilpailukeskuksesta.  

Kilpailun ajanotto toteutetaan EMIT-järjestelmällä. EMIT-kortin on toimittava lähdöstä maaliin 
asti. Toimimaton EMIT-kortti johtaa hylkäykseen. Tarkista oman EMIT-korttisi toimivuus ennen 
lähtöön siirtymistäsi. Jos kortin toimivuus epäilyttää, tule noutamaan lainakortti 
kilpailutoimistosta. 

Kilpailijat kutsutaan lähtöön neljä minuuttia ennen lähtöhetkeä. EMIT-nollaus aloitetaan viisi 
sekuntia ennen omaa lähtöä, ja kartat jaetaan kilpailijalle lähtöhetkellä. 

Irralliset rastimääritteet ja EMIT-tarkastuslipukkeet ovat saatavilla lähtöpaikalla. EMIT-
tarkastuslipuke ei tällä kertaa riitä hyväksytyn suorituksen todentamiseen, mikäli kortti on 
lakannut toimimasta, mutta lipukkeella voidaan varmentaa rasteilla käynti, mikäli yksittäisissä 
rastileimauksissa on ongelmia. 

Lauantai 16. syyskuuta: Normaalimatka 

10.15–10.50: Kohdistus, ryhmä 1 
10.50: Tauko kohdistuksessa, mallisuorituksen esittely 
11.00–11.30: Kohdistus, ryhmä 2 
12.00–15.30 Kilpailu käynnissä 

Paikoitusosuus: 
Normaalimatka alkaa paikoitussuunnistuksella. Siinä kilpailijalle jaetaan kartta, johon on merkitty 



pelkkä lähtöpiste. Kilpailijoiden tulee seurata maastoon viitoitettua reittiä. Reitin varrella on viisi 
oman paikan määrittämisrastia sekä viisi tähystysrastia, joissa määritetään tähystettävän rastin 
sijainti. Määrittäminen tehdään pistämällä neulalla reikä karttaan siihen kohtaan, johon kilpailija 
on kyseisen sijainnin määrittänyt. Tämän jälkeen kilpailija merkitsee reiän vetämällä kartan 
kääntöpuolella viivan reiästä seuraavaan käytössä olevaan numeroon. Esimerkiksi neljännen 
tehtävän kohdalla kilpailija vetää viivan reiästä numeroon neljä. Kilpailija saa yhden minuutin 
virhesakon jokaisesta virhemillimetristä kuitenkin siten, että yhdeltä rastilta voi saada enintään 10 
minuutin sakon.   

Kilpailukeskuksessa on esillä esimerkkejä ”omasta paikasta” ja ”tähystyspaikasta”. Paikoituksen 
rasteilla on merkitsemiskynät sekä neulat. Kehotamme kuitenkin jokaista kilpailijaa kantamaan 
mukanaan myös omaa (haka)neulaansa.  

Paikoitusosuus päättyy kartanvaihtorastille, jolla kilpailijoiden tulee leimata. Leimauksen jälkeen 
kilpailijat jatkavat kartanvaihtoon, jossa he luovuttavat paikoituksessa käyttämänsä kartan 
toimitsijalle ja ottavat suunnistusosuuden karttansa.   

Huom.: Sarjoilla M/W12 on oma paikoitussuunnistusratansa, jolla on eri viitoitus ja rastien määrä 
kuin muilla sarjoilla. 

Suunnistusosuus: 
Suunnistusosuus on normaalia metsäsuunnistusta ja päättyy ampumaradalle.  

Ammunta: 
Ammunta suoritetaan neljänä eri ammuntana (5+5+5+5), joiden välissä on lyhyt juoksuosuus. 
Jokainen ohilaukaus aiheuttaa kahden minuutin aikasakon, joka lisätään loppuaikaan. Ammunnan 
jälkeen kilpailija päättää suorituksensa juoksemalla maaliin ja leimaamalla EMIT-kortillaan 
maalileimauksen.  
 

Sunnuntai 17. syyskuuta: Sprintti 
 
08.45–09.15: Kohdistusammunta, ryhmä 1 
09.15: Tauko kohdistuksessa, mallisuorituksen esittely 
09.20–10.00: Kohdistus, ryhmä 2 
10.30–12.30: Kilpailu käynnissä 
 

Sprinttikilpailuun sisältyy kaksi suunnistusosuutta ja kaksi ammuntaa. Kilpailijat aloittavat 
suorituksensa suunnistamalla, minkä jälkeen he ampuvat viiden laukauksen makuuammunnan 
mahdollisine sakkokierroksineen. Tämän jälkeen kilpailijat jatkavat samalla kartalla olevalle toiselle 
suunnistuslenkille ja päättävät suorituksensa viiden laukauksen pystyammuntaan mahdollisine 
sakkokierroksineen ja juoksemalla maaliin, jossa suoritetaan EMIT-kortilla maalileimaus.  

Saapuessaan ampumapaikalle kilpailijat luovuttavat karttansa toimitsijalle. Toimitsija merkitsee 
kartassa olevaan ruudukkoon kilpailijan osumat ja palauttaa kartan kilpailijalle. Kilpailija täyttää 
ohilaukauksista johtuvat ruudukkonsa tyhjät ruudut leimaamalla niihin sakkokierroksen juostuaan 



sen luona olevalla pihtileimasimella. Jokaista ohilaukausta kohden on kierrettävä yksi kierros 
sakkoringissä. Sarjalla M21 on muita pidempi sakkokierros. 

Pesu 

Suihkuja löytyy n. 800 m kilpailukeskuksesta olevasta hiihtomajasta. 

Parkkipaikalta on 200–500 m kilpailukeskukseen. Opastus alkaa valtatieltä 52 noin 5 km 
Tammisaaresta kohti Saloa. Osoitetiedot löytyvät kilpailukutsusta.  

Palkinnot 

Lauantain SM-kisassa palkitaan sarjojen M/W14–80 kolme parasta suomalaista ja maailmancupin 
osakilpailussa pääsarjojen M/W21 kolme parasta.  

Sunnuntaina palkitaan Lapua cupin osakilpailujen voittajat ja pääsarjoissa kolme parasta.   

Palkintojenjako alkaa lauantaina alustavasti klo 15.15 ja sunnuntaina klo 12.30. 

Muuta 

Kilpailukeskuksessa ei ole kioskia tai ravintolaa. Kehotammekin kilpailijoita tuomaan ottamaan 
mukaan tarvitsemansa eväät ja juomaveden. Tammisaaresta löytyy useita kauppoja ja ravintoloita.  

Hyvää kilpailuonnea! 

 


